UBND QUẬN THỦ ĐỨC                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  16  /TM-GDĐT                                       Thủ Đức, ngày 21 tháng 02 năm 2017
THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban giám hiệu cùng 09 giáo viên các trường THCS trên địa bàn Quận và toàn thể Cán bộ, giáo viên, công nhân viên trường THCS Linh Trung.
- Đến tại: Trường THCS Linh Trung (Số 2, đường Linh Trung, Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, Tp.HCM).

- Thời gian: Lúc 14 giờ 30, thứ sáu, ngày 24/02/2017.
- Nội dung: Dự chuyên đề “Kỹ năng giao tiếp sư phạm”
- Báo cáo viên: Giảng viên trường Đại học Sư phạm Tp.HCM

Đề nghị các Thầy (Cô) Hiệu trưởng cử người tham dự đúng thời gian và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT.
	(đã ký)

	Nguyễn Anh Phong